
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 10 8 17 9

25

0
22

2
25

14 16 20 21
Auszeit

Ende
11:54

B  TuS BSB R

I II III IV V VI Punkte

8 7 5 6 4 12

19

╳
18

2
19

4 12 14 16 Auszeit

4:13
14:20

S
A
T
Z

2

Start
11:57

B  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

7 5 6 4 12 8

212

12:14

17:20
7
16

8
17

9
18

11
21

14 15 Auszeit

17:19
17:21

Ende
12:15

A  SV Raspo La… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 10 8 17

25

╳
16

8
17

9
23

13
24

14
25

15
Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U20w Turnier 3
Frauen

B  TuS Bersenbrück vs. SV Raspo Lathen A

Spiel 3 09.11.2025 10:00 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS BSB 10/14

2 Renze, Anna-Lena X
3 Dresen, Marie X
4 Rauf, Josefine X

5 Pecorilli, Lilly X
6 Kröger, Leonie X
7 Klinaku, Elisa X
8 Grimmut, Jasmin X

9 Vozhynska, Nikol
12 Rauf, Caroline X
14 Stolze, Clara X

B  Libero

3 Dresen, Marie X

14 Stolze, Clara X

B  Offizielle

T Kuschel, Thomas
CT Rauf, Christian

C

A  SV Raspo La… 14/14

1 Detzel, Emily X

2 Ellermann, Lina
4 Fischer, Esther
5 Hanschke, Nina
6 Runde, Pia

7 Rüschen, Lia Sophie
8 Hanschke, Mia X
9 Hebbelmann, Julia X

10 Schlüter, Carmen X
11 Mantel, Xenia X

12 Kramer, Hanne
13 Kruppa, Imke X
14 Stolte, Heike
17 Schubert, Maria X

A  Libero

13 Kruppa, Imke X
14 Stolte, Heike

A  Offizielle

T Hukema, Rob
CT Abheiden, Doris

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS BSB SV Raspo La… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 114 25 1 0 0
2 2 0 21 2 18 25 1 0 1

3

4 2 0 40 132 50 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 12:15 Dauer: 2:15

Sieger: SV Raspo Lathen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heitmann, Emily 1

2 Franke, Annelie 2

Schr. Emde, Alissa
Assist. Eickmann, Maya

Dokument erstellt: 09.11.2025 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


