

BereichsQuali U20w Turnier 3 Frauen

B TuS Bersenbrück vs. SV Raspo Lathen A Spiel 3 09.11.2025 10:00 Uhr

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



			S	Start 10:00		A SV Raspo La			S	Ende 11:54		B TuS BSB				R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	11	1	10	8	17	9		8	7	5	6	4	12	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 22	2 25	14	16	20	21	Auszeit	X 18	2 19	4	12	14	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		~~													4:13 14:20

S	St. 11	art :57		Вти	IS BSB		S	12	de :15	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	5	6	4	12	8		9	11	1	10	8	17	
<u> </u>					2		21							25
Z					12:14									
					17:20									
2	7 16		9 18	11 21)	14	15	Auszeit		8 17	9 23	13 24	14 25	15	Auszeit
							17:19 17:21				- '	0		14:14

B TuS BSB

2 Renze, Anna-Lena

3 Dresen, Marie

5 Pecorilli, Lilly

4 © Rauf, Josefine

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	7							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

		Ergebnisse												
			Œ	3) 1	uS B	SB	SV Raspo La (A)							
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Œ		
		2	0	0	19	1	114	25	1	0	0	H		
		2	2	0	21	2	18	25	1	0	1	(1)		
						3						1		
	Ī	4	2	0	40		132	50	2	0	1	يرا		
	Start: 10:00 Ende: 12:15 Dauer: 2:15											Œ		
		Sie	ge	r: S	V Ra	ispo La	then				2:0	H		
- 1														

	0	Pecoriii, Liiiy							
	6	Kröger, Leonie	X	7	Rüschen, Lia Sophie				
	7	Klinaku, Elisa	X	8	© Hanschke, Mia	Χ			
	8	Grimmut, Jasmin	Х	9	Hebbelmann, Julia	Χ			
	9	Vozhynska, Nikol		10	Schlüter, Carmen	Χ			
	ر 12	Rauf, Caroline	Х	11	Mantel, Xenia	Χ			
		Stolze, Clara	X	12	Kramer, Hanne				
2		Scorecy clara		13	Kruppa, Imke	Χ			
<u>ک</u>	(B)) Libero		14	Stolte, Heike				
0	$\overline{}$			17	Schubert, Maria	Х			
1	3	Dresen, Marie	Χ	(A) Libero					
	14	Stolze, Clara	Χ	13	Kruppa, Imke	Х			
1		Off:=:-!!-		14	Stolte, Heike				
5 2:0	P	Offizielle		A	Offizielle				
0	Τ	Kuschel, Thomas		Т	Hukema, Rob				
	СT	Rauf, Christian		CT	Abheiden, Doris				

A SV Raspo La...

Runde, Pia

Detzel, Emily Ellermann, Lina

Fischer, Esther

Hanschke, Nina

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heitmann, Emily		1				
2	Franke, Annelie		2				
			Schr.	Emde, Alissa			

Assist. Eickmann, Maya